
Vänliga 
Vellinge Golfklubb
Bland böljande sädesfält och milsvid skånsk himmel finner du 

Vellinge Golfklubb. Inbäddad bland pilars sköna grönska 

ringlar banan genom det öppna landskapet. Sällskapligt kupe-

rad med klassisk 

men omväxlande 

layout och ärliga, 

lagom ondulerade 

greener. En bana 

som passar de 

flesta golfspelare. 

Välkommen hit!



Klubben

Med 1200 medlemmar är Vellinge en väletablerad golfklubb som aktivt bemödar 

sig om att hela tiden utveckla bana och spel. Strävan är att göra våra medlemmar 

till goda golfspelare, skapa trivsam och familjär atmosfär och alltid kunna 

erbjuda en välpreparerad och greenfeevänlig bana. Rätt och slätt leva upp till 

epitetet Vänliga Vellinge Golfklubb.

Ansvarig för drift och verksamhet är klubbchef Anders Håkansson i nära och 

konstruktivt samarbete med head pro Peter Altengård och head greenkeeper 

Gert Bengtsson. För kansli och ekonomi ansvarar Camilla Nilsson.

snart firar vi 25 år!

Vellinge Golfklubb bildades 1988 och valdes in i 

Svenska Golfförbundet som medlem nummer 236. 

Banan invigdes för spel 19 maj 1991. Arkitekt var 

Tommy Nordström. Förutom 18-hålsbanan finns 

bra träningsmöjligheter med en korthålsbana, 

puttinggreener, chippinggreen, träningshål för korta 

järn & bunkerspel samt driving range under tak. 

Välsorterad golfshop och restaurang med fullstän-

diga rättigheter.

Banan

18 hål i kuperad terräng med vatten och vind alltid med i spel. Håll tungan rätt i 

mun och njut. 4 980 meter från röd tee och 5 742 från gul. Under hösten 2010 

bygger vi om hela bevattningssystemet vilket blir en välbehövlig injektion när 

det gäller växtkraft och finish. Mer om banan kan du läsa om i banguiden som 

du hittar på hemsidan. 



Ungdomarna vårt kapital

Peter Altengård (PGA Club Professional & TPI Certified Instructor) 

ansvarar för ungdoms- och juniorträning. De hundratals barn 

och ungdomar som finns i träning är vårt stora golfkapital. 

Och vi tar gärna emot ännu fler ungdomar i vår verksamhet. 

Vi satsar mycket fokuserat, aktivt och långsiktigt på att 

utveckla junior- och ungdomsverksamheten. Trots klubbens 

ringa ålder har vi redan lyckats fostra spelare för såväl 

landslagsuppdrag som tourspel.

Golfshopen

Klubben driver golfshopen i egen regi som service för våra medlemmar. Vi har 

ett väl avvägt sortiment av kläder, skor, klubbor och kringutrustning som vi av 

erfarenhet vet passar våra golfares önskemål. Vi bistår med custom fit av golf-

klubbor tack vare god kunskap av vår pro Peter och bra samarbete med våra 

leverantörer. Via golfshopen kan du också få klubbreparationer fixade.

Golfkrogen

Vi vet att en bra golfrestaurang är av största vikt både för medlemmar, sponsorer 

och gäster. Sedan två år tillbaka driver klubben själv Golfkrogen. Som garant för 

bra mat och gott omhändertagande har vi anställt krögaren Martin Wilbur. Du 

kan vara säker på att bli väl trakterad. Martin levererar också catering, liksom 

mat och dryck vid t ex företagsgolf. Du som företagare får gärna disponera våra 

konferensutrymmen, ring och boka.

Träning

Bli en bättre golfspelare, träna med Peter Altengård.

Vi erbjuder många olika former av träning för såväl

nybörjare som erfarna spelare. Och året om kan du

träna inomhus, med eller utan handledning av träna-

re. För icke-golfare ordnar vi gärna ”prova-på-spel” 

i samband med t ex företagsgolf.

Företagsgolf

Vår stab vet hur en riktigt bra företagstävling i golf ska läggas upp, så att det 

verkligen blir en minnesvärd dag för dig och ditt företag. Vi fixar allt; lottning, 

tävlings- och resultatservice och prisbordet kan vi hjälpa till med via golfshopen. 

Golfkrogen fixar maten och det garanterar att dina inbjudna kunder och medar-

betare inte kommer att bli besvikna.

 Hör av dig så får vi diskutera ett upplägg. Hos vänliga Vellinge Golfklubb 

sätter vi en ära i att våra gäster ska trivas maximalt på golfbanan.



Del av En4skåne

Framtidens medlemskap finns redan idag. Som medlem i Vellinge GK får du ta 

del av ett unikt och uppskattat samarbete mellan fyra golfklubbar. Det innebär 

att du utan extra kostnad får spela hur mycket du vill på våra tre grannbanor 

Söderslätt, Tegelberga och Trelleborg. Bättre kan det inte bli. 

Belägenhet

Toftadals gård är vår adress. Strax norr om Vellinge tätort, strax söder om väg 

101 i höjd med Västra Ingelstad. Är du osäker på vägen, klicka på kartlänken. 

På din GPS knappar du in: Toftadals gård.

Vänliga Vellinge Golfklubb

235 41 Vellinge

Kansli & reception 040-44 32 55, restaurang 040-44 32 45

Longitud 5529.6582N, Latitud 1305.9192E

info@vellingegk.se

www.vell ingegolfklubb.nu


